российская федерация
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л? 2019 г. №---------------------- ^ -------------  • ----------
пгт. Змиевка

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на выполнение
авиационных работ, парашютных прыжков
демонстрационных полетов воздушных
судов, полетов беспилотных летательных
аппаратов, подъема привязных аэростатов
над городским поселением Змиевка
Свердловского района, посадку ( взлет) на
площадки, расположенные в границах
городского поселения Змиевка
Свердловского района, сведения о которых
не опубликованы в документах
аэронавигационной информации

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010г.
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Свердловского района от
30.10.2018г. № 873 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления Свердловского района
Орловской области», администрация Свердловского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных
работ, парашютных прыжков демонстрационных полетов воздушных судов,
полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов
над городским поселением Змиевка Свердловского района, посадку (взлет) на
площадки, расположенные в границах городского поселения Змиевка
Свердловского района, сведения о которых не опубликованы в документах
аэронавигационной информации» (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Свердловского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

&  г ■
Глава администрации
Свердловского района О. Д. Шумай